Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

=LEI Nº 955=DE 20.06.1.967.=

000
=lQ~

AIlENDO AO IT.E1'l VI=J)O ARr Q=DA LEI

JilUNICIPAI, Nº' 947=DE 10.04'.1. 967
000

_~' :~DTJA..RJO }?II\fTO ,.PR~F::ITO !1TJ~'JI~IJ? ti.I. ,~'~~~LR3-

CHIM. ~\ Faço saber, SUl cUL11,rimónto ao iis~osto no

artº 49º,inciso II,da LEI ORGÂ:tlICA do I,IUIUCIPI01ClUG a C71.::,~A::1A.ar-
IUCIPAL "DECR:.2TOU" e eu "SANCIONO" a seGuinte lei:

Artº lº=Inclua-se no item VI=d0 ARTIGO l.2=da LEI K"LJNICI-
PAI, NQ 947 ,de 10 de P...:sRIL de L 967 ~

":SWrIDADES ESPOHTIVAS"
Artº 2Q=Revogam-se as d í apoe í.çô e s e~l c cn tr-ár io ,
Ar-t º 3 º=Esta Le i entrará' em vi;;:;or na da ta de sua profil1.1ga-

çaoo

. PREF31TURA 1/ITJHICIPAL DE ER3CHIM,20 DE .runno DE

1967
0000

CONFERE CO:-: O ORIGHAL

. ')

..'
:-," [

(